様式施－２４

 加熱アスファルト混合物使用報告書

                                                           　　　令和　　　年　　　月　　　日

　岡山市水道事業管理者　様

                       　　　　　　　　　受　注　者  住　　　所
                                 　          　　　　氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人

 　１　起工番号　　　　　－　　　－

[bookmark: _GoBack] 　２　工　事　名

 　３　工事場所　　　岡山市　　　　　　　　地内

 　４　請負代金額　　　　　　　　　　　　　　円

 　　令和　　年　　月　　日に請負を締結いたしました、上記工事について下記のとおり
 　使用するので報告します。

 　１　アスファルト混合所名
 　２　加熱アスファルト混合物の種類及び数量（下表に記入）

	加熱アスファルト
混合物の種類
	基準密度
(g/cm3)
	ｱｽﾌｧﾙﾄ量
(％)
	粒度
(2.36㎜)
	粒度
(75μm)
	使用数量
(ｔ)
	備考

	 　　　備考　密度は、アスファルト混合所配合試験時の値を記入すること。
 　　　　　　溶融スラグ入り再生アスファルト混合物の場合は、備考欄に使用する溶融スラグの産地を
 　　　　　　記載すること。